...iam expiatio  
 ...ysterio omne  
 ...ca, qua leg  
 ...cipio per  
 ...de carce  
 ...a C h r i s t i  
 ...nobilis car  
 ...ab illis  
 ...ere conu  
 ...um homo  
 ...meo me  
 ...ur, ut i  
 ...ntu domi  
 ...um de qua  
 ...sponat  
 ...tate: illi  
 ...a nolite, im  
 ...sequar aut  
 ...pactum  
 ...viam  
 ...ur, p  
 ...zatione  
 ...m boni  
 ...appo  
 ...dicitur  
 ...ntu, de  
 ...dicitur  
 ...ca, de  
 ...ntu, po  
 ...quando  
 ...ig  
 ...ingul  
 ...b homin  
 ...oro p  
 ...de boni  
 ...ntu  
 ...ntu, v  
 ...ero  
 ...boni  
 ...lorum  
 ...rant, al  
 ...em  
 ...ari, &

...itudine summo supplicio afficere debebat, summo sibi ex  
 ...pna, vinceretq; beneficio. Atq; hoc est dignum Dei natura, &  
 ...sententia, hoc illius benignitati, bonitatiq; consentaneum.  
 ...qui est, quod agat contententius sibi Deus, quam vt in hunc  
 ...m tradet, atq; excipiat eos, qui prauis moribus, opinioni  
 ...que imbuti, ignari quid expediat, viam sibi ipsi muniunt ad exi  
 ...m, vt sustineat eos videlicet, vt foueat, vt adiuuet, si forte velint  
 ...pando per illius gratiam & misericordiam liberari. Hæc est illa  
 ...sententia, de qua toties à nobis est dictum, quæ maxime demon  
 ...strat, atq; illustrat ipsius Dei gloriam, quam nos, qui in CHRISTVM  
 ...credimus, fiduciam que nostram in Deo ponimus, per fidem ven  
 ...m imitamus, diuini illa generis, non humani, quam non lex, nō  
 ...scripturam, non hominum mores, non parentum disciplina, sed  
 ...fidei sola nobis insinuat. Nam si velimus iustitiam interpretari in  
 ...hoc loco illam, quæ habeat similitudinem legis, quæ ei, qui deli  
 ...quum nisi irogata poena, veniam dare non audeat, idcircoq; san  
 ...guinem CHRISTI Deus expetiuerit, vt possit illo modo quasi iu  
 ...ri & legibus satisfactione facta, hominibus deinde ignoscere, vi  
 ...detur et altera parte habere ista res iniustitia similitudinem. Qui  
 ...tor equum, iustumque sit, quod nocens absoluitur, innocentem  
 ...condemnat: Quid enim dixerit quispiam, nōne CHRISTVS  
 ...sanguine suo, pro cunctorum peccatis Deo satisfecit? Satisfecit  
 ...enimvero, sed ista satisfactio subtilius est intelligenda. Non  
 ...tam quod in exercitu sepe fit, vt cohors, aut legio, sit relique  
 ...ribus, vel signum si amiserit, puniantur pauci, ceteri omni  
 ...per liberati discedant, sic contigit in CHRISTO, vt pleste  
 ...rima se, reliqui vero liberarentur omnes. Sed hi tantum li  
 ...berati sunt, qui & mori ipsi cum CHRISTO volunt, vt sit  
 ...necessitas per Christum salui esse volumus, eandem nos mortem  
 ...pati, quam ipse perpeffus est: necesse sit, inquam, non eodem tan  
 ...tem penitus modo. Nam Christus carnem hominis peremit in  
 ...carne, tanquam peccati fomitem, vt peccatum exstingueret,  
 ...quod & carnis torum exstinguit, quod nos in illa carne CHRISTI car  
 ...nem etiam nostram fide, & voluntate peremptam haberemus, pec  
 ...catisq; moreremur. At hoc nemini contingere potest, nisi volen  
 ...ter, & Christo IESV fidem istam habenti. Sic enim nos à morte,  
 ...mortuos liberavit Christus, vt qui ad vitam cum illo coniungere  
 ...vellet, carnem suam vnā cum illius carne crucifigerent, in quo  
 ...est vniuersa redemptio, non prætorum solum, sed futurorum  
 ...cum peccatorum. Sumus igitur hac ratione potissimum salu  
 ...tas consecuti, quod volumus Christo commori, si accidat vt  
 ...et veritas ita poscat, etiam corpore: sin id minus opus sit, sem  
 ...per tamen voluntate, cuius index nobis mysterij, idemq; sacramē  
 ...tum, baptisimus est. Carnis autem mors iudicio, & fide, & volun